金利上乗
せ

キャンペ
ーン

・この商品は預金保険制度の対象預金です。
・お取扱期間中に金利の変動があっても適用金利に変更はございません。
・この預金の適用する金利は初回満期日までとなります。
・初めてのお客様は本人を確認できる書類（免許証・健康保険証・パスポート等）をお持ちください。

・マル優（小額貯蓄非課税制度）がご利用いただけます。
・マル優以外のお利息は源泉分離課税の対象となります。
・販売額50億円になり次第終了となります。

詳しくは、最寄りの営業店窓口まで詳しくは、最寄りの営業店窓口まで

ウィンターズ
2024

ウィンターズ
2024

＊次の点にご留意いただきますようお願い申し上げます。

ご利用いただける方

お預入れ期間

お預入れ金額

販 売 総 額

適 用 金 利

中途解約時の取扱い

1 年もの スーパー定期
10万円以上
1,000万円未満

店頭表示金利に年＋0.100％
受取るお利息には、復興特別所得税を
付加した20.315％の税金がかかります。

当金庫所定の中途解約利率により計算した利息をお支払いします。

個人のお客様

１年（元利金自動継続）

当金庫に新規預入いただく資金のみ限定（当金庫の預け替えは対象外）

10万円以上1,000万円未満（お一人さま1,000万円未満）

50億円（枠が無くなり次第終了となります。）

ふくしんふくしん

「ふくしんウィンターズ2024」の
商品概要

令和６年

11月29日（金）～
令和７年

３月31日（月）

令和６年

11月29日（金）～
令和７年

３月31日（月）

店頭表示金利
プラス上乗せ金利販売

総額
販売
総額

50億円50億円
枠が無くなり次第終了となります

暮しのとなりに、いつもふくしん

https://www.shinkin.co.jp/fshinkin/